DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 153/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Criomicroscopia
Eletrônica Biológica), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 012/2025
de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/05 até às 12 horas do dia 08/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
701.592. ADRIANO ALVES

FURTADO
39 6.50000

361.907. ALEXANDRE
NOGUEIRA DA
SILVA

40 6.66667

368.518. ANA CAROLINA
FRANCO
SEVERO
MARTELLI

33 5.50000

455.711. ANDRE NERI
TOMIATE

0 0.00000

309.521. BEATRIZ
MAURICIO

16 2.66667 PPI

057.441. BEATRIZ
SANTANA
BORGES

42 7.00000

355.312. BRUNO
ZOCCARATTO
FAVARIN

0 0.00000

011.556. CESAR
ARMANDO
CONTRERAS
LANCHEROS

37 6.16667

395.255. DANIEL
FUJIMURA

40 6.66667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1053044
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

LOURENCONI
LEITE

107.645. DANIELLY
CHRISTINE
ADRIANI MAIA
MOTA

32 5.33333

385.781. FELIPE
NOGUEIRA
AMBROSIO

38 6.33333

448.709. FLAVIA
FERNANDES

31 5.16667

284.993. HENRIQUE
LAUAND
RIBEIRO

41 6.83333

311.118. ISIS MARIA DE
JESUS MIASSI

0 0.00000

392.267. JESSICA
VALERIA DE
CAMPOS

28 4.66667

318.790. JOSE AUGUSTO
FRAGALE BAIO

0 0.00000

346.637. JULIANA
ROBERTA
TORINI DE
SOUZA
OLIVEIRA

41 6.83333

039.770. JULIANNE
VARGAS DE
CARVALHO

30 5.00000

436.345. MURILO IVAN
DE OLIVEIRA
SOUZA

47 7.83333

397.241. NATALIA
FERNANDA
FREDIANI
PIROLLA

35 5.83333

368.577. NATALIA GALDI
QUEL

37 6.16667

096.339. PAULO SERGIO
MONZANI

41 6.83333

433.288. RAFAEL
GIOVANINI DE
LIMA

39 6.50000

228.578. RAFAELA
SACHETTO
FERNANDES

47 7.83333

406.119. RICHARD
PARCIASEPE
MASCARIN

0 0.00000

319.130. SANDRA
REGINA
BRANBILLA

0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1053044
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

391.963. VICTOR HUGO
DE SOUZA
SILVA

22 3.66667

419.812. VICTOR JOSE
GARCIA

25 4.16667

410.446. VITOR HELIO
PIVA

36 6.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1053044
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-05T16:29:19-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo